

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Timon
 Prefeitura Municipal de Timon
 Registro de Preços Eletrônico - 033/2023

Resultado da Homologação

0001 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura eletrostática em epóxi pó, medindo 160x75x35cm. - AR-02 - Valor Referência: 1.369,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R D BRANDÃO EIRELI	AR-02	80 Unidade	470,00	37.600,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0002 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura eletrostática em epóxi pó, medindo 160x75x35cm. - UNIDADE - Valor Referência: 1.369,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	20 Unidade	581,00	11.620,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0003 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura eletrostática em epóxi pó, medindo 195x90x30cm. - AR-02E - Valor Referência: 1.733,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R D BRANDÃO EIRELI	AR-02E	120 Unidade	560,00	67.200,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0004 - Armário de aço com 02 portas e 04 prateleiras reguláveis, pintado com pintura eletrostática em epóxi pó, medindo 195x90x30cm. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.733,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	SÓ AÇO	30 Unidade	610,00	18.300,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0005 - Arquivo em aço com 4 gavetas. - AA-04 - Valor Referência: 1.221,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J R D BRANDÃO EIRELI	AA-04	80 Unidade	517,00	41.360,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0006 - Arquivo em aço com 4 gavetas. - SÓ AÇO - Valor Referência: 1.221,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	SÓ AÇO	20 Unidade	590,00	11.800,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0007 - Cadeira fixa encosto e assento de polipropileno. - Cadeira fixa encosto e assento de polipr - Valor Referência: 255,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JM GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Cadeira fixa encosto e assento de polipr	200 Unidade	129,00	25.800,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0008 - Cadeira fixa encosto e assento estofado. - Cadeira fixa encosto e assento estofado. - Valor Referência: 534,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JM GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI Cadeira fixa encosto e assento estofado. 120 Unidade 157,84 18.940,80

Homologado em 06/12/2023 10:33:41
 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0009 - Cadeira fixa encosto e assento estofado. - Cadeira fixa encosto e assento estofado. - Valor Referência: 534,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JM GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Cadeira fixa encosto e assento estofado.	30 Unidade	157,84	4.735,20	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0010 - Cadeira para escritório tipo secretária, com assento estofado, com rodízio e sem braço. - VIENA - Valor Referência: 471,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SEAOPEN REFRIGERAÇÃO E MOVEIS LTDA	VIENA	150 Unidade	315,00	47.250,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0011 - Cadeira plástica grande sem braço. - Sem braço - Valor Referência: 68,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	Sem braço	1.600 Unidade	35,00	56.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0012 - Cadeira plástica grande sem braço. - Sem braço - Valor Referência: 68,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	Sem braço	400 Unidade	35,00	14.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0013 - Cadeira tipo secretária sobre longarina PVC com 3 lugares, largura do assento: 40cm, profundidade do assento: 41cm; largura do encosto: 40cm, altura do encosto: 26cm; estrutura com tubo 30x50 chapa 20, com junção assento/encosto, sem regulagem de altura. Deverá conter nos componentes plásticos: ser gravado em relevo o símbolo internacional de reciclagem, apresentado o número identificador do polímero; datador de lotes indicando mês e ano; conforme indicado no projeto; nome e endereço do fabricante do componente injetado. Garantia: 05 anos - LONG - 03 - Valor Referência: 1.470,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DANTAS BRANDAO EIRELI	LONG - 03	20 Unidade	528,00	10.560,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0014 - Cadeira tipo secretária sobre longarina PVC com 4 lugares, largura do assento: 40cm, profundidade do assento: 41cm; largura do encosto: 40cm, altura do encosto: 26cm; estrutura com tubo 30x50 chapa 20, com junção assento/encosto, sem regulagem de altura. Deverá conter nos componentes plásticos: ser gravado em relevo o símbolo internacional de reciclagem, apresentado o número identificador do polímero; datador de lotes indicando mês e ano; conforme indicado no projeto; nome e endereço do fabricante do componente injetado. Garantia: 05 anos - LONG - 04 - Valor Referência: 1.425,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E DANTAS BRANDAO EIRELI	LONG - 04	20 Unidade	646,80	12.936,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0015 - Estante em aço com 06 prateleiras, desmontável, dimensões: 1,98cm x 0,92cm x 0,30cm (Medida aproximada podendo dar pequenas diferenças em milímetros). - EST-06 - Valor Referência: 963,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R COSTA LTDA	EST-06	240 Unidade	260,00	62.400,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira

0016 - Estante em aço com 06 prateleiras, desmontável, dimensões: 1,98cm x 0,92cm x 0,30cm (Medida aproximada podendo dar pequenas diferenças em milímetros). - Estante em aço com 06 prateleiras - Valor Referência: 963,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	Estante em aço com 06 prateleiras	60 Unidade	265,00	15.900,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro da Oliveira



0017 - Kit assento e encosto e prancheta - assento e encosto anatômico selado e envernizado e prancheta em laminado de 15mm formicado na cor branca. - MI-119 - Valor Referência: 804,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R COSTA LTDA	MI-119	400 Unidade	70,00	28.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0018 - Kit assento e encosto e prancheta - assento e encosto anatômico selado e envernizado e prancheta em laminado de 15mm formicado na cor branca. - Kit assento e encosto e prancheta - asse - Valor Referência: 804,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JM GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Kit assento e encosto e prancheta - asse	100 Unidade	140,00	14.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0019 - Mesa estilo em L com 2 gavetas, em MDF de 25mm, com acabamento em ABS e pés com nivelador de altura, nas cores tabaco/carvalho/malago. Dimensões: 1,36m (comp) x 0,90m (larg) x 0,60 (profund) x 0,75 (altura). - Mesa em L com 2 gavetas - Valor Referência: 2.882,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	Mesa em L com 2 gavetas	10 Unidade	700,00	7.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0020 - Mesa para computador, sem gavetas, com base para cpu e teclado, com bordas nos tampo, pés de estrutura metálica, tampo em mdf, dimensões: 1,00m x 0,64m x 0,75m. - ME000 - Valor Referência: 550,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	ME000	100 Unidade	290,00	29.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0021 - Mesa para refeitório com dois bancos (dimensões: 2,00m x 0,60m x 0,50m). - MF000 - Valor Referência: 2.543,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	MF000	240 Unidade	999,00	239.760,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0022 - Mesa para refeitório com dois bancos (dimensões: 2,00m x 0,60m x 0,50m). - MF000 - Valor Referência: 2.543,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELLINEA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	MF000	60 Unidade	999,00	59.940,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0023 - Mesa plástica quadrada, com 04 pés, cor branca. - MERCONPLAS - Valor Referência: 95,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	MERCONPLAS	500 Unidade	65,80	32.900,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0024 - Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1,20x0,75h, com bordas nos tampo, pés de estrutura metálica, nas cores tabaco/carvalho/cinza. - Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1 - Valor Referência: 1.098,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EMUNA COMERCIO DE MOBILIARIO LTDA	Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x	64 Unidade	290,00	18.560,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0025 - Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1,20x0,75h, com bordas nos tampo, pés de estrutura metálica, nas cores tabaco/carvalho/cinza. - Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1 - Valor Referência: 1.098,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JM GESTAO E CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI	Mesa reunião redonda em mdf 15mm, 1,20x1	16 Unidade	373,30	5.972,80	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira



0026 - Mesa reunião retangular em mdf 15mm, com bordas nos tampos, pés de estrutura metálica, nas cores tabaco/carvalho/cinza. Dimensões: 2,00m x 0,90m x 0,75m. - Mesa retangular em MDF - Valor Referência: 2.035,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	Mesa retangular em MDF	64 Unidade	499,00	31.936,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0027 - Mesa reunião retangular em mdf 15mm, com bordas nos tampos, pés de estrutura metálica, nas cores tabaco/carvalho/cinza. Dimensões: 2,00m x 0,90m x 0,75m. - Mesa retangular em MDF - Valor Referência: 2.035,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	Mesa retangular em MDF	16 Unidade	499,00	7.984,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0028 - Quadro branco escolar medindo 3,00x1,20cm - STALO - Valor Referência: 1.247,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	STALO	800 Unidade	426,00	336.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0029 - Quadro branco escolar medindo 3,00x1,20cm - 3,00x1,20cm - Valor Referência: 1.247,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	3,00x1,20cm	200 Unidade	400,00	80.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0030 - Bebedouro Coluna para Garrafão, água gelada e natural, sem garrafão. - BEBED COLUNA - MASTER CGA BRANCO - Valor Referência: 1.043,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MIX LTDA	BEBED COLUNA - MASTER CGA BRANCO	20 Unidade	632,61	12.652,20	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0031 - Bebedouro industrial, capacidade 150 litros, com 3 torneiras, em inox. - UNIDADE - Valor Referência: 4.124,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	40 Unidade	2.953,90	118.156,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0032 - Bebedouro industrial, capacidade 150 litros, com 3 torneiras, em inox. - 150 litros com 3 torneiras em inox - Valor Referência: 4.124,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	150 litros com 3 torneiras em inox	10 Unidade	2.900,00	29.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0033 - Bebedouro industrial, capacidade 180 litros, com 4 torneiras, em inox. - Modelo Moveis - Valor Referência: 3.871,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAGAZINE ELETRO LTDA	Modelo Moveis	80 Unidade	2.950,00	236.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0034 - Bebedouro industrial, capacidade 180 litros, com 4 torneiras, em inox. - KX20 - Valor Referência: 3.871,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	KX20	20 Unidade	2.948,00	58.960,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira



0035 - Caixa de som amplificadora, tipo combatt 800, com 200watts de potência, com dois canais e com duas entrada ativa e passiva. - Sumay - Valor Referência: 2.979,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V R COSTA LTDA	Sumay	40 Unidade	1.199,00	47.960,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0036 - Caixa de som amplificadora, tipo combatt 800, com 200watts de potência, com dois canais e com duas entrada ativa e passiva. - UNIDADE - Valor Referência: 2.979,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	UNIDADE	10 Unidade	1.199,00	11.990,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0037 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btu's, tensão de 220 volts. - AGRATTO - Valor Referência: 2.329,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	AGRATTO	40 Unidade	1.809,95	72.398,00	Homologado em 15/12/2023 11:07:55 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0038 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 9.000 btu's, tensão de 220 volts. - AGRATTO - Valor Referência: 2.329,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	AGRATTO	10 Unidade	1.809,95	18.099,50	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0039 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btu's, tensão de 220 volts. - AGRATTO - Valor Referência: 3.152,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	AGRATTO	80 Unidade	2.080,00	166.400,00	Homologado em 15/12/2023 11:08:12 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0040 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 12.000 btu's, tensão de 220 volts. - AGRATTO - Valor Referência: 3.152,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	AGRATTO	20 Unidade	2.080,00	41.600,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0041 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima de 18.000 btu's, tensão 220 volts. - PAC18000ITFM12W - Valor Referência: 4.272,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADOMOVEIS LTDA	PAC18000ITFM12W	80 Unidade	3.100,00	248.000,00	Homologado em 15/12/2023 11:08:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0042 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima de 18.000 btu's, tensão 220 volts. - TAC18CSA1 - Valor Referência: 4.272,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRM COMERCIO LTDA	TAC18CSA1	20 Unidade	2.850,00	57.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0043 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 22.000 btu's, tensão de 220 volts. - EICS 24QFE R4 02 EICS 24QFI R4 02 - Valor Referência: 4.850,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PROC. Nº 966/23
 FLS. 2644
 09.

MAGAZINE ELETRO LTDA EICS 24QFE R4 02 120 Unidade 4.000,00 480.000,00
 EICS 24QFI R4 02

Homologado em
 15/12/2023 11:08:41
 Por: Vinicius Santhiago
 Monteiro de Oliveira

0044 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 22.000 btu's, tensão de 220 volts. - TAC24CSA1 - Valor Referência: 4.850,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRM COMERCIO LTDA	TAC24CSA1	30 Unidade	3.500,00	105.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0045 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 48.000 btu's, tensão de 220 volts. - 48.000 Btus - Valor Referência: 11.345,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	48.000 Btus	5 Unidade	9.500,00	47.500,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0046 - Condicionador de ar, tipo split, unidade interna horizontal, fixo em parede, capacidade mínima 60.000 btu's, tensão de 220 volts. - PEQI60B2NCOUQE60B3NA - Valor Referência: 11.847,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAGAZINE ELETRO LTDA	PEQI60B2NCOUQE60B3NA	10 Unidade	10.000,00	50.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0047 - Fogão industrial com 02 bocas com forno. - 02 bocas com forno - Valor Referência: 1.663,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	02 bocas com forno	40 Unidade	1.285,00	51.400,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0048 - Fogão industrial com 02 bocas com forno. - 02 bocas com forno - Valor Referência: 1.663,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	02 bocas com forno	10 Unidade	1.285,00	12.850,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0049 - Fogão industrial com 04 bocas com forno. - FESE4B.812+F54BP - Valor Referência: 3.049,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	FESE4B.812+F54BP	40 Unidade	1.499,00	59.960,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0050 - Fogão industrial com 04 bocas com forno. - FESE4B.812+F54BP - Valor Referência: 3.049,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	FESE4B.812+F54BP	10 Unidade	1.499,00	14.990,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0051 - Freezer horizontal, capacidade mínima de 350 a 385 litros, com tampas. - ESMALTEC - Valor Referência: 4.218,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P. & TOPMED COMERCIAL LTDA	ESMALTEC	40 Unidade	2.800,00	112.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira

0052 - Freezer horizontal, capacidade mínima de 350 a 385 litros, com tampas. - ESMALTEC - Valor Referência: 4.218,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.P. & TOPMED COMERCIAL LTDA	ESMALTEC	10 Unidade	2.800,00	28.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santhiago Monteiro de Oliveira



0053 - Freezer horizontal, capacidade mínima de 477 a 500 litros, com tampas. - CHB53 - Valor Referência: 5.706,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADOMOVEIS LTDA	CHB53	40 Unidade	3.000,00	120.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0054 - Freezer horizontal, capacidade mínima de 477 a 500 litros, com tampas. - H550 - Valor Referência: 5.706,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA TECH INFORMATICA EIRELI	H550	10 Unidade	3.449,00	34.490,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0055 - Liquidificador Industrial Profissional 4 Litros 840w Baixa Rotação Bivolt - Copo Inox - mflbr4/2 1966 - Valor Referência: 1.203,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	mflbr4/2 1966	50 Unidade	490,43	24.521,50	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0056 - Refrigerador com capacidade para 340 litros, na voltagem 220 volts. - GELADEIRA 342LT - CRB39 - Valor Referência: 4.420,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MIX LTDA	GELADEIRA 342LT - CRB39	40 Unidade	2.751,27	110.050,80	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0057 - Refrigerador com capacidade para 340 litros, na voltagem 220 volts. - GELADEIRA 342LT - CRB39 - Valor Referência: 4.420,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MIX LTDA	GELADEIRA 342LT - CRB39	10 Unidade	2.751,27	27.512,70	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0058 - Televisor 43" polegadas LED. - 43S5135/78G - Valor Referência: 2.768,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MERCADOMOVEIS LTDA	43S5135/78G	40 Unidade	1.350,00	54.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0059 - Televisor 43" polegadas LED. - aw5tv43-bi-02a - Valor Referência: 2.768,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	aw5tv43-bi-02a	10 Unidade	1.508,91	15.089,10	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0060 - Ventilador de parede 60cm, bivolt com 3 velocidades. - 60cm - Valor Referência: 381,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	60cm	400 Unidade	200,00	80.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0061 - Ventilador de parede 60cm, bivolt com 3 velocidades. - 60cm - Valor Referência: 381,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. F. ARAUJO - COMERCIO	60cm	100 Unidade	200,00	20.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0062 - Máquina de Lavar de 15kg com Cesto Inox, - MAQUINA DE LAVAR - CWH15 - Valor Referência: 3.393,67



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVA MIX LTDA	MAQUINA DE LAVAR - CWH15	20 Unidade	2.300,00	46.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira

0063 - Micro System CD Player MP3 Radio Fm Bluetooth Mp3 P2 - LENOXX - Valor Referência: 1.065,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J P & TOPMED COMERCIAL LTDA	LENOXX	50 Unidade	520,00	26.000,00	Homologado em 06/12/2023 10:33:41 Por: Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira



Vinicius Santiago Monteiro de Oliveira
Autoridade Competente

